ПРОТОКОЛ № 21
заседания

межведомственной комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей при Администрации города Обнинска
18 июля 2019 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены комиссии: Ананьев Г.Е., Коновалова Л.И., Черныш Н.В., Кузнецова Е.Г., Куликова И.В., Кочура Н.Ф., Соколова Н.Р., Акимова О.Б.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Заслушивание физических лиц, имеющих задолженность по аренде земельных участков (Сведения представлены Управлением по земельным и имущественным отношениям).
СЛУШАЛИ:
	№

п/п
	Наименование организации
	Сумма задолженности

на 16.07.2019

(тыс. руб.)
	Комментарий

	физ. лица

	1
	Петросов Эдуард Гургенович
	359,2
	На заседании присутствовал Тигран Гургенович, со слов которого погашена задолженность в общей сумме 45 тыс. руб., оставшуюся часть планируется погасить после оформления кредита в ближайшее время.

Комиссией рекомендовано предоставить график погашения задолженности.

	2
	Петросов Гурген Грачкович
	353,4

	3
	Петросов Тигран Гургенович
	352,4

	ИТОГО
	1 065,0

РЕШИЛИ:
1.  Принять к сведению информацию о погашении задолженности в сумме 45 тыс. руб. Петросовым Э.Г., Петросовым Г.Г. и Петросовым Т.Г.

2. На следующее заседание пригласить руководителей организаций для оценки ситуации по продолжению трудовой деятельности работниками предпенсионного возраста в организации в 2019 году по сведениям, предоставленным Министерства труда и социальной защиты Калужской области (таблица численность работающих застрахованных лиц в разрезе страхователей).

Заместитель председателя комиссии

                Ананьев Г.Е.
Секретарь

             Кузнецова Е.Г.
т. 396-28-11